РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12» февраля 2021 г.                  № 58

Перевальск

Об установлении ГОРОДСКОМУ КОММУНАЛЬНОМУ

ПРЕДПРИЯТИЮ «АРТЕМОВСКИЙ ЖИЛИЩНО-

ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ КОМБИНАТ» тарифов на услуги по

содержанию домов, сооружений и придомовых территорий

С целью установления тарифов на услуги по содержанию домов,

сооружений и придомовых территорий, в соответствии с постановлением

Правительства Луганской Народной Республики от 29.01.2021 № 53/21

«О максимальной величине роста тарифов на жилищно-коммунальные услуги»,

Временным порядком установления администрациями городов и районов

Луганской Народной Республики тарифов на услуги по содержанию домов,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВАЛЬСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (АПР ЛНР)

Зарегистрировано в Перевальском

районном управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

19.02.2021 за № 3/88

2

сооружений и придомовых территорий и на услуги по обращению с бытовыми

отходами, утвержденным постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 23.07.2019 № 450/19, подпунктом 3.2.10. пункта 3.2.,

подпунктом 3.7.15. пункта 3.7. раздела III Положения об Администрации

Перевальского района Луганской Народной Республики в новой редакции,

утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 02.09.2020

№ УГ-567/20 (с изменениями), учитывая письмо Государственного комитета

тарифного и ценового регулирования Луганской Народной Республики

от 10.02.2021 № 169:

1. Установить ГОРОДСКОМУ КОММУНАЛЬНОМУ

ПРЕДПРИЯТИЮ «АРТЕМОВСКИЙ ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ

КОМБИНАТ» (ОГРН ЕГРЮЛ 61800387) тарифы на услуги по содержанию

домов, сооружений и придомовых территорий, с учетом налога с оборота в

размере 2,0%, для жилых домов, расположенных в г. Артемовск, согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации

Перевальского района Луганской Народной Республики от 02.11.2020 № 548

«Об установлении ГОРОДСКОМУ КОММУНАЛЬНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ

«АРТЕМОВСКИЙ ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ КОМБИНАТ»

тарифов на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых

территорий», зарегистрированное в Перевальском районном управлении

юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики 09.11.2020

за № 14/77.

3. Юридическому отделу Администрации Перевальского района

Луганской Народной Республики в течение 5 (пяти) рабочих дней после

принятия настоящего распоряжения, в установленном порядке, подать данное

распоряжение на государственную регистрацию в Перевальское районное

3

управление юстиции  Министерства юстиции  Луганской Народной

Республики.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 (десяти)

дней после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Перевальского района Луганской Народной

Республики Половинку Павла Ивановича.

Глава          В. В. МИХАЙЛОВ

Приложение

к распоряжению

Главы Администрации

Перевальского района

Луганской Народной Республики

от «12» февраля 2021 г. № 58

Тарифы на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых территорий, с учетом налога с оборота в размере

2,0 %, для жилых домов, расположенных в г. Артемовск

№
 п

 /
 п

А
д

р
ес

№
 д

о
м

а

Э
та

ж
н

о
ст

ь

Структура тарифа, с учетом налога с оборота в размере 2,0 %,  на 1 м2 общей площади квартиры (жилого помещения в

общежитии) или нежилого помещения в жилом доме, которые находятся в собственности или найме физического или

юридического лица (рос. руб. за месяц)

 У
б

о
р

к
а

п
р

и
д

о
м

о
в
о

й
 т

ер
р
и

то
р

и
и

 У
б

о
р
к
а

п
о

д
в
ал

о
в
,
те

х
н

и
ч
ес

к
и

х
 э

та
ж

ей
 и

к
р

о
в
л
и

 Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
о

б
сл

у
ж

и
в
ан

и
е

л
и

ф
то

в
 и

 Д
С

С

Э
к
сп

л
у

ат
ац

и
я
 Д

С
С

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о
е

о
б

сл
у
ж

и
в
ан

и
е

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х

си
ст

ем
 х

о
л
о

д
н

о
го

 в
о

д
о

сн
аб

ж
ен

и
я
,

в
о
д

о
о
тв

ед
ен

и
я
 и

 л
и

в
н

ев
о
й

 к
ан

ал
и

за
ц

и
и

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о
е

о
б

сл
у
ж

и
в
ан

и
е

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х

се
те

й
 ц

ен
тр

ал
и

зо
в
ан

н
о

го
 о

то
п

л
ен

и
я

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о
е

о
б

сл
у
ж

и
в
ан

и
е

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х

се
те

й
 г

о
р

я
ч
ег

о
 в

о
д

о
сн

аб
ж

ен
и

я

Д
ер

ат
и

за
ц

и
я

Д
ез

и
н

се
к
ц

и
я

Т
ек

у
щ

и
й

 р
ем

о
н

т
к
о

н
ст

р
у
к
ти

в
н

ы
х

эл
ем

ен
то

в
,
в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

и
ст

ем
 г

о
р
я
ч

ег
о

и
 х

о
л
о
д

н
о
го

 в
о

д
о
сн

аб
ж

ен
и

я,
 в

о
д

о
о

тв
ед

ен
и

я
,

ц
ен

тр
ал

и
зо

в
ан

н
о

го
 о

то
п

л
ен

и
я
,
л
и

в
н

ев
о
й

к
ан

ал
и

за
ц

и
и

 и
 т

ех
н

и
ч
ес

к
и

х
 у

ст
р

о
й

ст
в
 д

о
м

о
в

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о
е

о
б

сл
у
ж

и
в
ан

и
е

и
 т

ек
у
щ

и
й

р
ем

о
н

т
се

те
й

 э
л
ек

тр
о
сн

аб
ж

ен
и

я
 и

эл
ек

тр
о

о
б
о

р
у

д
о

в
ан

и
я,

 с
и

ст
ем

п
р
о

ти
в
о

п
о

ж
ар

н
о

й
 а

в
то

м
ат

и
к
и

 и

д
ы

м
о

у
д
ал

ен
и

я
,
а

та
к
ж

е
д
р

у
ги

х

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х
 и

н
ж

ен
ер

н
ы

х
 с

и
ст

ем
 в

сл
у

ч
ае

 и
х
 н

ал
и

ч
и

я

О
б

сл
у
ж

и
в
ан

и
е

д
ы

м
о

в
ы

х
 и

 в
ен

ти
л
я
ц

и
о
н

н
ы

х

к
ан

ал
о

в

О
св

ещ
ен

и
е

м
ес

т
о

б
щ

ег
о

 п
о

л
ь
зо

в
ан

и
я
,

п
о

д
в
ал

о
в
 и

 п
о

д
к
ач

к
а

в
о

д
ы

Э
н

ер
го

сн
аб

ж
ен

и
е

л
и

ф
то

в

Т
ар

и
ф

,
с

у
ч
ет

о
м

 н
ал

о
га

 с
 о

б
о

р
о

та
 в

 р
аз

м
ер

е

2
,0

 %
,

н
а

1
 м

2
 о

б
щ

ей
 п

л
о
щ

ад
и

 к
в
ар

ти
р
ы

(ж
и

л
о
го

 п
о

м
ещ

ен
и

я
 в

 о
б
щ

еж
и

ти
и

)
и

л
и

н
еж

и
л
о
го

 п
о

м
ещ

ен
и

я
 в

 ж
и

л
о

м
 д

о
м

е,
 к

о
то

р
ы

е

н
ах

о
д

я
тс

я
 в

 с
о
б

ст
в
ен

н
о

ст
и

 и
л
и

 н
ай

м
е

ф
и

зи
ч
ес

к
о
го

 и
л
и

 ю
р

и
д

и
ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а

 (
р
о
с.

р
у

б
.
за

 м
ес

я
ц

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 ул. Свиридова 1 5 3,005 0,055 0 0 1,348 0 0 0,067 0,074 0,291 0,001 0,01 0,868 0 5,719

2 ул. Свиридова 2 5 3,005 0,055 0 0 1,348 0 0 0,067 0,074 0,291 0,001 0,01 0,868 0 5,719

2

Продолжение приложения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 ул. Свиридова 3 5 3,005 0,055 0 0 1,348 0 0 0,067 0,074 0,291 0,001 0,01 0,868 0 5,719

4 ул. Свиридова 4 5 3,003 0,057 0 0 1,348 0 0 0,067 0,074 0,291 0,001 0,01 0,868 0 5,719

5 ул. 9 Мая 2 5 3,025 0,05 0 0 1,569 0 0 0,065 0,071 0,291 0,001 0,01 0,709 0 5,791

6 ул. 9 Мая 3 5 3,018 0,058 0 0 1,335 0 0 0,065 0,071 0,291 0,001 0,01 0,933 0 5,782

7 ул. 9 Мая 4 5 3,014 0,047 0 0 1,348 0 0 0,065 0,071 0,291 0,001 0,01 0,927 0 5,774

8 ул. 9 Мая 5 5 3,02 0,053 0 0 1,335 0 0 0,064 0,071 0,291 0,001 0,01 0,933 0 5,778

9 ул. 9 Мая 6 5 3,16 0,053 0 0 1,334 0 0 0,065 0,071 0,291 0,001 0,01 0,801 0 5,786

10 ул. 9 Мая 7 5 3,018 0,057 0 0 1,335 0 0 0,064 0,071 0,291 0,001 0,01 0,939 0 5,786

11 ул. 9 Мая 8 5 3,005 0,057 0 0 1,348 0 0 0,064 0,071 0,291 0,001 0,01 0,939 0 5,786

12 ул. 9 Мая 9 5 3,059 0,005 0 0 1,335 0 0 0,076 0,082 0,291 0,001 0,01 0,932 0 5,791

13 ул. 9 Мая 11 5 3,017 0,058 0 0 1,335 0 0 0,065 0,071 0,291 0,001 0,01 0,938 0 5,786

14 ул. 9 Мая 13 5 3,04 0,023 0 0 1,335 0 0 0,076 0,084 0,291 0,001 0,01 0,939 0 5,799

15 ул. 9 Мая 14 5 3,019 0,055 0 0 1,335 0 0 0,065 0,071 0,291 0,001 0,01 0,939 0 5,786

16 ул. 9 Мая 15 5 3,203 0,507 0 0 1,433 0 0 0,066 0,073 0,291 0,001 0,01 0,194 0 5,778

17 ул. Крокоса 4 4 3,09 0,007 0 0 1,238 0 0 0,119 0,131 0,291 0,001 0,01 0,807 0 5,694

18 ул. Крокоса 3 3 3,055 0,011 0 0 1,335 0 0 0,094 0,103 0,291 0,001 0,01 0,807 0 5,707

19 ул. Крокоса 1 2 3,185 0,016 0 0 1,225 0 0 0,112 0,314 0,291 0,001 0,01 0,763 0 5,917

20 ул. Крокоса 2 2 3,117 0,083 0 0 1,348 0 0 0,141 0,155 0,291 0,001 0,01 0,779 0 5,925

21 ул. Щорса 3 2 2,553 0,12 0 0 1,348 0 0 0,204 0,224 0,291 0,001 0,01 0,803 0 5,554

22 ул. Щорса 4 2 3,097 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,807 0 5,554

23 ул. Щорса 5 2 3,101 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,808 0 5,559

24 ул. Щорса 6 2 2,814 0,066 0 0 1,225 0 0 0,162 0,178 0,291 0,001 0,01 0,799 0 5,546

25 ул. Щорса 7 2 2,707 0,07 0 0 1,225 0 0 0,212 0,234 0,291 0,001 0,01 0,804 0 5,554

26 ул. Артема 1 2 3,111 0 0 0 1,614 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,545 0 5,572

27 ул. Артема 2 2 3,096 0 0 0 1,453 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,715 0 5,566

28 ул. Артема 3 2 3,096 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,82 0 5,566

29 ул. Артема 4 2 3,096 0 0 0 1,422 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,746 0 5,566

30 ул. Артема 5 2 3,096 0 0 0 1,514 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,654 0 5,566

31 ул. Артема 6 2 3,112 0 0 0 1,335 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,823 0 5,572

32 ул. Артема 7 2 3,203 0 0 0 1,724 0 0 0 0 0,334 0,001 0,01 0,294 0 5,566

33 ул. Артема 8 2 3,096 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,82 0 5,566

34 ул. Артема 9 2 3,096 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,82 0 5,566

3

Продолжение приложения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

35 ул. Артема 10 2 3,096 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,82 0 5,566

36 ул. Артема 11 2 2,716 0,002 0 0 1,348 0 0 0,18 0,198 0,291 0,001 0,01 0,82 0 5,566

37 ул. Артема 12 2 3,086 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,83 0 5,566

38 ул. Артема 13 2 3,111 0 0 0 1,335 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,824 0 5,572

39 ул. Артема 14 2 3,096 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,82 0 5,566

40 ул. Артема 15 2 3,096 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,82 0 5,566

41 ул. Артема 16 2 3,096 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,82 0 5,566

42 ул. Артема 17 2 3,096 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,82 0 5,566

43 ул. Артема 18 2 3,109 0 0 0 1,335 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,842 0 5,588

44 ул. Артема 19 2 3,086 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,83 0 5,566

45 ул. Артема 20 2 3,111 0 0 0 1,335 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,824 0 5,572

46 ул. Артема 21 2 3,096 0 0 0 1,348 0 0 0 0 0,291 0,001 0,01 0,82 0 5,566

47 ул. Артема 22 2 2,665 0,011 0 0 1,348 0 0 0,201 0,222 0,291 0,001 0,01 0,817 0 5,566

48 ул. Артема 23 2 2,659 0,011 0 0 1,348 0 0 0,205 0,226 0,291 0,001 0,01 0,813 0 5,564